



وزارت نیرو



شماره ۱۹۵ - فروردین ماه ۱۳۹۶

پیام آشنوش



پروژه اجرایی تصفیه خانه فاضلاب صدرا در حال اجرا است



پیام تبریک مدیر عامل به مناسبت فرارسیدن سال نو به پرسنل آبفا شیراز

حمد و سپاس پروردگار منان را که در سایه الطاف بیکرانش، خانواده بزرگ آبفا شیراز توانست با سعی و تلاش بیوقفه برای رسیدن به اهداف عالی خود در جهت ارتقاء خدمت رسانی به مردم شیراز گام‌های بلندی بردارد و به موفقیت‌های چشمگیری دست یابد. امید است در سالی که در پیش

رو داریم این تلاش‌ها در راستای دستیابی به چشم‌انداز، حفظ و ارتقای جایگاه برتر شرکت، و خدمتگزاری بهتر و رضایتمندی شهروندان شیرازی ادامه یابد.

در آستانه فرارسیدن "عید نوروز باستانی" و آغاز سال نو، تبریک و تهنیت صمیمانه خود را به تمامی خانواده‌های عزیز ایرانی به ویژه سقایان شرکت آب و فاضلاب شیراز داشته و در پرتو الطاف بیکران خداوندی، سلامتی و بهروزی، طراوت و شادکامی، عزت و کامیابی را برای شما آرزو داریم.

تکریم مقام مادران و همسران شهدای سفر کرده در آبفا شیراز



برگزاری چهارمین گردهمایی دبیران نظام پیشنهادها در آبفا شیراز

چهارمین گردهمایی دبیران نظام پیشنهادها در آبفا شیراز برگزار شد.

با توجه به درخواست دبیر نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها و با همت واحد آموزش و تشکیلات چهارمین گردهمایی دبیران کارگروه های نظام پیشنهادها با عنوان "آموزش فراخوان" در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

سعید فتح الهی راد تدریس این دوره را بر عهده داشت.

نظام پیشنهادها با هدف بهره مندی از خرد و قوه تفکر جمعی از دبیران برای فرهنگ سازی و بهبود بررسی پیشنهادها واصله به صورت ماهیانه اقدام به برگزاری گردهمایی دبیران کارگروه نظام می نماید. در این گردهمایی‌ها روش های ارزیابی پیشنهادها دریافت شده و گزارش عملکرد دبیران کارگروه ا ارائه می شود.



آبفا شیراز عنوان شرکت خدمات رسان برتر را از آن خود کرد

کسب رتبه خیلی خوب در حوزه سلامت اداری توسط آبفا شیراز

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز :

پروژه اجرایی تصفیه خانه فاضلاب صدرا در حال اجرا است

فاضلاب از محل اعتبار مسکن مهر در حال اجرا است. وی گفت: جانمایی طرح تصفیه خانه جدید صدرا بر اساس طرح جامع شهر توسط شرکت عمران صدرا مشخص شده، شرکت عمران صدرا با در نظر گرفتن فاصله از حریم فعلی شهر و تأکیدات سازمان حفاظت محیط زیست با مجوز شرکت آب منطقه ای فارس، محل مورد نظر احداث تصفیه خانه جدید صدرا مشخص گردید. وی افزود: تمام مجوزها اخذ و مشاورین طرح تصفیه خانه جدید صدرا انتخاب شده که امیدواریم در صورت تأمین اعتبار، پروژه مذکور در زمان بندی اعلام شده توسط پیمانکار تکمیل گردد.

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز گفت: پروژه اجرایی تصفیه خانه فاضلاب صدرا در حال اجرا است. بهروزی تصریح کرد: عملیات اجرایی ساختمانی تصفیه خانه فاضلاب صدرا شامل کارگاه، تهیه نقشه اجرایی، عملیات خاک برداری و تجهیز در حال اجرا است. بهمن بهروزی اظهار داشت: در سال ۸۳ مقرر شد زمین تصفیه خانه جدید صدرا تحویل شرکت آب و فاضلاب شیراز شود که این مهم در سال جاری انجام شده است. معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز افزود: ساخت این تصفیه خانه

همزمان با سالروز وفات حضرت ام البنین (س)

تکریم مقام مادران و همسران شهدای سفر کرده در آبفا شیراز

بهای تقدیم جان عزیزترین جگر گوشه‌های خود خریدند و به بهترین نمونه و الگوی صبر و صلابت در جغرافیای انسانی تبدیل شدند. وی افزود: مادران شهدا نیز به تاسی از این بزرگ زن تاریخ اسلام، سرداران واقعی عواطف انسانی در دوران دفاع مقدس هستند که به رغم عاطفه و مهر عمیق مادرانه از فرزندان خود در راه عزت اسلام و آرمان‌های ارزشمند انقلاب اسلامی گذشتند و به همین دلیل همواره شایسته تقدیر و سپاس همه افراد جامعه بوده و خواهند بود. در پایان این مراسم که به همت مشاور امور بانوان و شورای فرهنگی و امور ایثارگران برگزار شده بود، مدیرعامل با تقدیم هدایایی از این عزیزان تجلیل نمود.

به مناسبت گرامیداشت سالروز وفات حضرت ام البنین (س) از مادران و همسران شهدای شرکت آب و فاضلاب شیراز تقدیر شد. در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت سالروز وفات حضرت ام البنین (س) روز تکریم مادران و همسران شهدا برگزار شد مدیرعامل آبفا شیراز گفت: مادران شهدا تجلی واقعی ایثار هستند که به تبعیت از زنان بزرگی همچون حضرت ام البنین (س) با تربیت فرزندان ولایت‌مدار، تاریخ مادران حماسه‌ساز را برای همیشه ماندگار ساختند. ...بخش نظریور با یادآوری خاطراتی از جنگ و ایثار اظهار داشت: مادران در کربلای ایران، همچون حضرت ام‌البنین(س) بهشت را به

آبفا شیراز عنوان "شرکت خدمت رسان برتر" را از آن خود کرد

آبفا شیراز عنوان "شرکت خدمت رسان برتر" بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۹۴ را از آن خود کرد. با عنایت به نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد سال ۹۴ وبگاه اینترنتی شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور توسط کمیته ارزیابی وبگاه ها و انتخاب این شرکت به عنوان شرکت خدمت رسان برتر، لوح تقدیری از سوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت مهندسی آبفا کشور به شرکت آبفا شیراز به پاس قدردانی از تلاشهای صورت گرفته اهدا شد.

در متن این لوح تقدیر آمده است: رشد و توسعه خدمات الکترونیکی، زمینه ساز ارائه خدمات بهینه به مردم عزیز میهن اسلامی است که حاصل تلاش و همت والای کارکنان و مدیران آن مجموعه، در کسب عنوان "شرکت خدمت رسان برتر" بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۹۴ می باشد.

آبفا شیراز عنوان رتبه خیلی خوب در حوزه سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم در سال ۱۳۹۴ را از آن خود کرد

شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان رتبه خیلی خوب در حوزه سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم در سال ۱۳۹۴ را کسب کرد. حمیدرضا جانباز، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اهدا لوحی از کسب عنوان رتبه خیلی خوب در حوزه سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم در سال ۱۳۹۴ تقدیر کرد.

در متن این لوح آمده است: امید است در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و با استعانت از خداوند متعال هرچه بیشتر در خدمت نظام جمهوری اسلامی ایران و در اجرای برنامه‌های سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم با تکریم ارباب رجوع، ترویج فرهنگ عفاف و حجاب پیرو منویات مقام معظم رهبری موفق و سرفراز باشید.

برگزاری یک دوره مسابقه پرس سینه قدرتی برادران



هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره مسابقه پرس سینه توسط هیئت پرورش اندام فارس با حضور ۱۶ نفر از شرکتهای تابعه صنعت آب و برق فارس در سه رده وزنی ۷۰، ۸۰ و ۹۰ کیلوگرم برگزار نمود، که در نهایت نفرات ذیل حائز مقام قهرمانی گردیدند. داوری این دوره از رقابت ها توسط حسینی و شهبازی انجام گرفت.

رده وزنی ۷۰ کیلوگرم: علی شریفی مقام اول - پیمان ایلامی مقام دوم و سجاد پیوسته مقام سوم
رده وزنی ۸۰ کیلوگرم: مجید اسدالهی مقام اول - حامد طاووسی مقام دوم و رضا رحمانی مقام سوم
رده وزنی ۹۰ کیلوگرم: حامد مرادی مقام اول - علیرضا عسگری مقام دوم و محمد مهدی رنجبر مقام سوم.

برگزاری دوره آموزش عملی و مسابقه مچ اندازی برادران هیات ورزش

هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره آموزش و مسابقه مچ اندازی توسط یاحسینی رئیس کمیته مچ اندازی استان فارس با حضور ۱۶ نفر از شرکتهای تابعه صنعت آب و برق فارس در سه رده وزنی ۷۰، ۸۰ و ۹۰ کیلوگرم برگزار نمود، که در نهایت نفرات ذیل حائز مقام قهرمانی گردیدند.

رده وزنی ۷۰ کیلوگرم: علی شریفی مقام اول - پیمان ایلامی مقام دوم و سجاد پیوسته مقام سوم
رده وزنی ۸۰ کیلوگرم: مجید اسدالهی مقام اول - فرزاد کاوه مقام دوم و حامد طاووسی مقام سوم
رده وزنی ۹۰ کیلوگرم: حامد مرادی مقام اول - محمد مهدی رنجبر مقام دوم و سعید عسگری مقام سوم

برگزاری مسابقات والیبال برادران شرکت آبفا شیراز

تربیت بدنی آبفا شیراز یک دوره مسابقه والیبال با حضور ۴ تیم در سالن شهدای دادگستری بصورت دوره ای برگزار نمود. اسامی نفرات تیم های قهرمان اول تا سوم این مسابقات به شرح ذیل می باشد.

رتبه	مقام اول	مقام دوم	مقام سوم
۱	معاونت بهره برداری	معاونت مالی و پشتیبانی	معاونت درآمد
۲	امیر شایانفر	مهرداد دهقانی	غلامحسین یونسبی
۳	محمد شایانفر	عنایت ... مهبودی	محسن عباسی
۴	جعفر ایران نژاد	ولی رضائی	محمد رضائی
۵	هادی حمیدی	علی اکبر اکبری	... داد دهقان
۶	محمد رضا جهاندیده	بهزاد زارع	جواد رضایی
۷	مسعود دارائی	مهرداد سبزواری	شهرام رضائی
۸	حمید روستا	محمد مهدی روستا	محمد علی زارعی
۹	عباس سمیعی	علیرضا حدادی	احمد باختر نیا

برگزاری آموزش عملی و مسابقه فوتبال روی میز برادران



هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره آموزش عملی در خصوص طریقه مسابقات فوتبال دستی و آموزش قوانین استاندارد جهانی این رشته و سپس مسابقه توسط آقایان محمد جعفر فراصت ((مربی، داور و رئیس انجمن فوتبال روی میز فارس)) و مجید علمدار ((مربی، داور و رئیس انجمن فوتبال روی میز شیراز)) با حضور ۱۴ تیم دو نفره از شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس به صورت دو حذفی برگزار گردید، که در نهایت پس از یک سری بازی های تماشایی تیم الف شرکت آبفا شیراز با ترکیب هومن شهبازی و رضا رنجبر به مقام قهرمانی رسیدند، تیم تولید برق فارس با ترکیب علی اکبر محمدی و بهنام علیزاده دوم شد، تیم توزیع نیروی برق شیراز با ترکیب میثم پور احمدی و مسعود جوکار به مقام سوم رسیدند.

برگزاری آموزش عملی و مسابقه فوتبال روی میز خواهران

هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره آموزش عملی در خصوص نحوه برگزاری مسابقات فوتبال دستی و قوانین استاندارد جهانی این رشته برگزار کرد. همچنین پس از این دوره آموزشی مسابقه ای



توسط محمدجعفر فراصت ((مربی، داور و رئیس انجمن فوتبال روی میز فارس)) و مجید علمدار ((مربی، داور و رئیس انجمن فوتبال روی میز شیراز)) با حضور ۷ تیم دو نفره از شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس به صورت دوره ای برگزار شد. در پایان این دور از مسابقات، تیم ج شرکت آبفا فارس با ترکیب سارا امینی و سولماز صادق لو به مقام قهرمانی رسیدند، تیم آبفا شیراز با ترکیب فرزانه صداقت و زهرا صفی یاری نایب قهرمان شد و تیم ب شرکت آبفا فارس سرکار خانم زهرا شرافتی که به صورت انفرادی در این مسابقات شرکت نموده به مقام سوم رسیدند.



افزایش قدر و منزلت او می شود. این قاعده کلی جوامع انسانی است که هر اندازه چیزی به وفور و آسانی در دسترس عموم قرار گیرد، ارزش آن کاسته می شود و اگر رسیدن به آن به راحتی میسر نباشد و دور از دسترس قرار گیرد، ارزش و اعتبار بیشتری پیدا می کند. زن و نیازهای جنسی نیز از این قاعده مستثنی نیستند.

ویل دورانت در این زمینه می نویسد: «خودداری از انبساط و امساک در بذل و بخشش بهترین سلاح برای شکار مردان است ... مرد جوان به دنبال چشممان پر از حیاست و بی آن که بداند، حس می کند که این خودداری ظریفانه از یک لطف و رقت عالی خبر می دهد.»

همچنین در جای دیگر می گوید: «آنچه بجوییم و نیابیم، عزیز و گرانبها می شود. زیبایی به قدرت میل بستگی دارد و میل با اقلع و ارضا، ضعیف و با منع و جلوگیری قوی می شود.»

در روایات اسلامی تعبیری چون ریحانه در مورد زن به کار رفته که مظهر ظرافت و طراوت شمرده می شود. حجاب وسیله ای برای حفظ طراوت و ظرافت قرار گرفته تا در میان چشم های ناپاک جامعه به پزیردگی کشانده نشود. قرآن کریم هم زنان بهشتی را که یکی از نعمت های بزرگ بهشت می داند، با وصف پوشیدگی و محجوبیت ذکر نموده است که دست احدی به آنها نرسیده است: «همانند مرواریدهای پوشیده و پنهان در صدف هستند.»

«در آنجا زنان زیبایی هستند که پیش از آن دست هیچ انس و جنی به آنها نرسیده گویی یاقوت و مرجان هستند.»

قرآن کریم علت و فلسفه حجاب را چنین بیان می دارد: «برای این که شناخته نشوند و مورد اذیت واقع نگردند»؛ چراکه آنها تجسم کرامت و عفاف در جامعه هستند و حرمت دارند. علامه طباطبایی در مورد این آیه می نویسد: «پوشاندن همه بدن به این که اهل عفت و حجاب و صلاح و سدادند، نزدیک تر است. در نتیجه وقتی به این عنوان شناخته شدند، دیگر اذیت نمی شوند؛ یعنی اهل فسق و فجور متعرض آنها نمی گردند.»

این فلسفه قرآن کریم را در مورد حجاب به راحتی می توانیم در جوامع امروز بشری به چشم ببینیم که چگونه آمار تجاوزها و باج خواهی از زنان در محیط کار خود با باج خواهی جنسی و ارباب و تهدید همکاران و مدیران ارشد خود، روبه رو می شوند. طبق بررسی ها مشخص شده است که آزار و اذیت جنسی در کشورهای صنعتی جهان باعث شده تا از هر ده زن یک نفر کار خود را رها کرده و بیکار شود. کسانی که از سوی کارفرمایان خود مورد سوءاستفاده جنسی قرار گرفته اند، عمدتاً با افسردگی روحی مواجه اند.

گزارش سازمان ملل که با بررسی وضعیت ۲۳ کشور جهان تهیه شده است، می گوید این سوءاستفاده ها مدام در حال افزایش است و ۶۰ درصد زنان شاغل که مورد سوء استفاده جنسی قرار می گیرند، به خاطر حفظ آبرو از شکایت علیه این آزارها صرف نظر می کنند. گذشته از این بحث، حجاب و پوشیدگی امری است که خود به خود باعث ارزشمندی زن و

تأثیر سوء ماهواره بر جوانان

بی تردید با وقوع انقلاب صنعتی در غرب و گسترش پیامدهای اقتصاد سرمایه داری در جوامع غربی و به دنبال آن تغییرات سریع و گسترده در عرصه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی چهره جهان به طرز چشمگیری دگرگون شد. این اتفاق با توجه به رشد و گسترش رفاه اقتصادی در جهان و تغییر در سبک و الگوی زندگی مردم طبیعی بود، اما این رویداد همراه با گسترش وسایل ارتباط جمعی مانند تلویزیون و ماهواره مسایل نو و جدیدی را برای کشورهای که تنها پذیرنده و دریافت کننده ظواهر محصولات اقتصادی و فرهنگی غرب بودند، ایجاد کرد. در این سال ها، صنعت پوشاک و لوازم آرایشی نیز گسترش قابل توجهی پیدا کرد و بسیاری از بازارهای جهان را در دست خود گرفت. در این میان به ویژه از دهه ۱۹۶۰ ما شاهد



شکل گیری جدی پدیده مد و مد گرایی در غرب می باشیم، پدیده ای که از آن زمان تاکنون تأثیر مثبت و منفی فراوانی بر جوامع مختلف سراسر جهان داشته است.

از این زمان، پرداختن به ظاهر لباس و آرایش چهره به صورت مد شکل جدی تری به خود گرفت و در همین راستا بنگاه های اقتصادی بزرگی شکل گرفتند که امروز ما آنها را به صورت گول های مارک دار در زمینه پوشاک و لوازم آرایشی می بینیم.

از دهه ۱۹۹۰ به این طرف علاوه بر تحولات عظیم و گسترده سیاسی، تحول مهم و شگرف دیگری در عرصه فرهنگ صورت گرفت و آن ظهور پدیده ماهواره بود، پدیده نویی که مرزهای سیاسی را درنوردید و جهان را با فرهنگ های گوناگون به هم مرتبط ساخت. تغییر، خصوصیت تمام فرهنگهاست، ولی میزان و مسیر تغییر از فرهنگی به فرهنگ دیگر و از زمانی به زمان دیگر متفاوت است.

برای مثال، کشور ما در عرصه ورود فناوری های جدید در چند دهه پیش دچار تغییر و تحولاتی شد. در این تحولات، آداب و رسوم رو به سستی نهاد، بدون آن که جامعه بتواند فرهنگ سنتی گذشته را تثبیت یا فرهنگ نوین صنعتی را کاملاً جذب کند. در زمان حاضر مساله اساسی این نیست که چگونه می توان فرهنگ ملی و بومی را حفظ کرد، بلکه مساله این است که چه باید کرد تا فرهنگ جامعه را ارتقاء داد و به فرهنگ بهتری تبدیل نمود. در این میان، نقش رسانه در تغییرات فرهنگی جامعه، محوری اساسی به شمار می رود.

حرکت به سوی هدف

شبی، برف فراوانی آمد و همه جا را سفیدپوش کرد. دو پسر کوچک با هم شرط بستند که از روی یک خط صاف، از راهی عبور کنند که به مدرسه می رسد. یکی از آنان گفت: «کار ساده ای است!» بعد به زیر پای خود نگرست که با دقت گام بردارد. پس از پیمودن نیمی از مسافت، سر خود را بلند کرد تا به ردیهای خود نگاه کند. متوجه شد که به صورت زیگ زاگ قدم برداشته است. دوستش را صدا زد و گفت: «سعی کن که این کار را بهتر از من انجام دهی!» پسرک فریاد زد: «کار ساده ای است!» بعد سر خود را بالا گرفت، به در مدرسه چشم دوخت و به طرف هدف خود رفت. رد پای او کاملاً صاف بود.

تصویر گر: حمیدرضا مصیبی



نشریه داخلی
شرکت آب و فاضلاب شیراز

• صاحب امتیاز: روابط عمومی
• مدیر مسئول: اکبر انتظار مهدی
• تهیه و تنظیم اخبار و مطالب: مزده کریمی نژاد
• تهیه عکس: محمدصادق تقدس
• ویراستار: بهرام زاهدی

آدرس: شیراز - خیابان ساحلی شرقی - بین پل حر و پل هجرت شرکت آب و فاضلاب شیراز

طراحی و اجرا: غلامعلی زارع

امام علی علیه السلام:
انسان، بایست خوب و اخلاق خوب، به تمام آنچه در جستجوی آن است،
از زندگی خوش و امنیت محیط و روزی زیاده، دست می یابد.

تیم شنا خواهران آبفا شیراز
نایب قهرمان مسابقات شنا صنعت
آب و برق استان فارس شد

تیم شنا خواهران شرکت آبفا شیراز بر سکوی دوم قهرمان مسابقات شنا صنعت آب و برق استان فارس ایستاد.



به گزارش تربیت بدنی شرکت آب و فاضلاب شیراز مسابقات شنا خواهران صنعت آب و برق استان فارس در استخر مجموعه ورزشی حجاب به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شیراز به صورت آزاد در ۶ رده سنی برگزار گردید، که در نتیجه تیم شنا شرکت برق منطقه ای فارس با کسب ۸۶ امتیاز به مقام قهرمانی رسید، تیم شنا شرکت آبفا شیراز با ۸۲ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم آبفا روستایی فارس با کسب ۱۶ امتیاز عنوان سومی را به خود اختصاص داد. اعضای تیم شنا شرکت آبفا شیراز را خانم ها: فرزانه صداقت، مزده کریمی نژاد، مریم خلیج، پاملا محمدی و ناهید شرافتی تشکیل می دادند. سرپرستی تیم را سرکار خانم محمدی بر عهده داشتند.

صعود گروه کوهنوردی هیات ورزش صنعت آب و برق فارس به قله ۳۳۰۰ متری هماگ بندرعباس

بر اساس تقویم تدوین شده، گروه کوهنوردی هیات ورزش صنعت آب و برق فارس به قله ۳۹۵۰ متری هماگ بندرعباس اعزام شد. اسامی گروه کوهنوردی در این صعود به شرح ذیل می باشد: سیاوش رزمجوئی - حسین مرادی - سید احمد قانع - پدا... روستا - عبدالحمید زارعیان - صمد جمالی - محمد رضا درخششان - آرش محمدی - سید حسام



زارعیان - محمد رضا نجفی - احمد نامجو - حسین باقری.

برگزاری مسابقه پرتاب پنهالتی بسکتبال خواهران

هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره مسابقه پنهالتی بسکتبال درون سبد با حضور کارکنان شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس برگزار نمود.

در پایان این دوره از مسابقات نفرات ذیل حائز مقام گردیدند:

خانم ها: سعیده جوانمردی از شرکت آب و فاضلاب شیراز مقام اول - فاطمه سلیمانی از شرکت آب و فاضلاب روستائی فارس مقام دوم و ناهید شرافتی از شرکت آب و فاضلاب شیراز مقام سوم.

برگزاری یک دوره مسابقه تنیس روی میز دوبل خواهران



هیات ورزش صنعت آب و برق فارس در یک دوره مسابقه تنیس روی میز دوبل با حضور تیم های شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس برگزار نمود که در نهایت نفرات ذیل حائز مقام شدند:

مقام اول: شرکت آبفا شیراز الف با ترکیب خانم ها (حانیه رنجبران و فاطمه بلورکش)

مقام دوم: شرکت آبفا فارس با ترکیب خانم ها (شهرناز کیهان و فاطمه دهقانی)

مقام سوم: شرکت آبفا شیراز ب با ترکیب خانم ها (فرزانه صداقت و زهرا دهقانپور)

برگزاری مسابقات فوتسال برادران شرکت آبفا شیراز



تربیت بدنی شرکت آبفا شیراز یک دوره مسابقه فوتسال آقایان پرسنل و فرزندان در مجموعه ورزشی حمزه با حضور ۱۲ تیم در یک جدول دو حذفی برگزار نمود. سرپرستی و داوری این مسابقات را

عباس سمیعی، علیرز فتحی، رحیم جوکار، محسن نعمتی و بیژن جوکار بر عهده داشتند. نتایج مسابقات به شرح زیر حاصل شد:

ردیف	مقام اول	مقام دوم	مقام سوم
۱	تصفیه خانه آب (تمازی)	بهره برداری منطقه ۲	تصفیه خانه فاضلاب (شماره ۱)
۲	رحیم همتی	حسین رسول نژاد	عنایت ... مهبودی
۳	کریم همتی	جلال حدادی	بهزاد زارع
۴	پیمان زارع	مرتضی زینالی	فرزاد عبدا... نژاد
۵	حسین مرادی	عبدالخالق قاطعی	جواد اقبال سعید
۶	علی نوروزی	عابد قربانی	مهدی بنی هاشمی
۷	محمد مهدی روستا	فیروز گله زن	آرین رستمی
۸	فرهاد روستا	علیرضا غلامی	علی اکبر اکبری
۹	بهرز شیبانی	حسین محنت	حسین کشاورز

برگزاری مسابقه پنهالتی فوتسال برادران در آبفا شیراز



هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره مسابقه پنهالتی فوتسال با حضور ۲۵ نفر از شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس به داوری عباس سمیعی و هومن شهبازی را برگزار نمود و در نهایت نفرات ذیل حائز مقام قهرمانی گردیدند:

آقایان: مهدی رنجبر، شایان ایرجی و قاسم معصومی از شرکت آب و فاضلاب روستائی فارس مقام اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

برگزاری مسابقه پرتاب پنهالتی بسکتبال برادران در آبفا شیراز



هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره مسابقه پنهالتی بسکتبال درون سبد با حضور ۲۲ نفر از شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس به داوری عباس سمیعی و هومن شهبازی برگزار نمود، که در نهایت نفرات ذیل حائز مقام گردیدند: آقایان: سعید عسگری از شرکت توزیع برق شیراز مقام اول، مصطفی همتی از آبفا شیراز مقام دوم و قاسم معصومی از شرکت آب و فاضلاب روستائی فارس مقام سوم.

برگزاری مسابقه بدمیتون انفرادی خواهران



هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره مسابقه انفرادی بدمیتون خواهران را توسط هیئت بدمیتون فارس با حضور ۸ نفر از شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس به صورت دوره ای برگزار نمود. فاطمه بلورکش از شرکت آبفا شیراز به مقام قهرمانی رسید، سهیلا فیروزی از شرکت آبفا فارس نایب قهرمان شد و اعظم ابراهیمی از توزیع برق فارس و مریم خلیج از آبفا شیراز مشترکاً به مقام سومی رسیدند.

برگزاری مسابقه بدمیتون دوبل خواهران در آبفا شیراز

هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره مسابقه دوبل بدمیتون خواهران را توسط هیئت بدمیتون فارس با حضور ۴ تیم دو نفره از شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس به صورت دوره ای برگزار نمود، که در نهایت تیم الف شرکت آبفا فارس با ترکیب خانم ها سهیلا فیروزی و فاطمه دهقانی به مقام قهرمانی رسیدند، تیم آبفا شیراز الف با ترکیب مریم خلیج و فاطمه بلورکش نایب قهرمان شد و تیم ب شرکت آبفا شیراز با ترکیب مرضیه منفرد و سعیده رنجبر به مقام سومی این دوره از رقابت ها رسیدند.

برگزاری یک دوره آموزش عملی و مسابقه تیراندازی خواهران

هیات ورزش صنعت آب و برق فارس یک دوره آموزش تئوری و عملی تیراندازی برگزار کرد و سپس مسابقه ای توسط سرکار خانم زهرا دهقانی ((مربی و داور هیئت تیراندازی)) با حضور ۱۵ نفر از خواهران پرسنل شرکت های تابعه صنعت آب و برق فارس برگزار گردید که در نهایت پس از یکسری رقابت تماشائی خانم ها، فرانک عصفوری از شرکت توزیع برق فارس به مقام قهرمانی رسید، اعظم ابراهیمی از شرکت توزیع برق فارس نایب قهرمان شد و فاطمه روشن ضمیر از شرکت تولید برق فارس به مقام سومی این دوره از رقابت ها نائل گردید.

